
Resultados General por sexo

Nerja (Málaga)
3 de Octubre de 2010

26º Trofeo de Marcha Villa de Nerja
Memorial Tomás Santaolalla

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 5 kmCarrera: uvenil a Veterano Masculino y Feme

Local

M

58 00:21:55 PRIETO ADANERO MIGUEL A MORATALAZ1 º 1964

29 00:22:06 FLOREZ STUDER ALEX ADA CALVIA2 º 1971

83 00:22:59 RAYA SANCHEZ JUAN ANT AT.SIERRA MAGINA3 º 1993

116 00:23:13 BARRIO MARCEN JESUS SIMPLY SCORPIO4 º 1989

109 00:23:17 PUERTAS RUIZ JOSE ADA GUADIX5 º 1989

33 00:23:22 GANADO ALCOCER CARLOS MORATALAZ6 º 1989

71 00:23:45 SANCHEZ REQUENA ERNESTO J.A. GUADIX7 º 1993

105 00:24:09 CAMBRONERO LOPEZ LUIS C.A. ALBACETE8 º 1993

56 00:24:26 BALLESTEROS GARCIA RAFAEL CAI CAJACANARIAS9 º 1972

23 00:24:27 DOMINGUEZ FERNANDEZ RODRIGO OVIEDO ATLETISMO10 º 1977

67 00:24:34 TORRES IGLESIAS ALEJANDR J.A. GUADIX11 º 1994

35 00:25:01 MATEO REDONDO DAVID CUEVA DE NERJA-UMA12 º 1981

111 00:25:02 PEREZ OSORIO LUIS MAN ADA GUADIX13 º 1992

117 00:25:13 PAJUELO PAREDES IVAN CUEVA DE NERJA-UMA14 º 1993

106 00:25:32 LOPEZ RAMIRO FERNAND C.A. ALBACETE15 º 1994

84 00:26:16 LOPEZ CORTES DIEGO AT.SIERRA MAGINA16 º 1994

28 00:27:33 SANCHEZ MEDINA RAFAEL BAHIA ALGECIRAS17 º 1988

17 00:27:40 RODRIGUEZ JIMENEZ JOSE M. CLUB ATL. MURCIA18 º 1974

34 00:28:05 PENDON VALLEJO JOSE ANT CAIM19 º 1962

21 00:29:51 MARTINEZ LEON MANUEL INDEPENDIENTE20 º 1964

121 00:30:33 COBOS BRESCIA MIGUEL VELEZ21 º 1972

48 00:39:33 VINAGRE BARRIGA LUCIANO MILLENNIUM22 º 1949

102 00:39:34 TERRON GOMEZ EDUARDO GRANADA JOVEN23 º 1962
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Resultados General por sexo

Nerja (Málaga)
3 de Octubre de 2010

26º Trofeo de Marcha Villa de Nerja
Memorial Tomás Santaolalla

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 5 kmCarrera: uvenil a Veterano Masculino y Feme

Local

F

100 00:23:51 PINEDO GONZÁLEZ AINHOA A. D. MARATHON1 º 1983

46 00:25:20 MARCOS VALERO MARIA DO MILLENNIUM2 º 1979

22 00:26:02 FLORIDO FLORIDO ROCIO ATLETISMO MALAGA3 º 1976

11 00:26:59 BAJO SELMA ROCIO CUEVA DE NERJA-UMA4 º 1988

81 00:27:40 CANO GOMEZ AMANDA UCAM ATHLEO CIEZA5 º 1994

66 00:28:03 OLIVARES TOLEDO ANGELA J.A. GUADIX6 º 1994

69 00:30:10 SANTISTEBAN FERNANDEZ MARTA J.A. GUADIX7 º 1991

82 00:31:42 RAMIREZ VAZQUEZ Mª ANTON UCAM ATHLEO CIEZA8 º 1966

45 00:32:53 OLIAS GIRONA ESTEFANI MILLENNIUM9 º 1987

43 00:32:54 PEREZ LOBO LAURA MILLENNIUM10 º 1994

47 00:33:17 MARCELA GOMEZ ADELA MILLENNIUM11 º 1981

99 00:33:48 CANO MORENTE ARACELI SPAPACK ELIOCROCA12 º 1991

44 00:35:11 CAMARA AICHA MILLENNIUM13 º 1996
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Resultados por Categorías y sexo

Nerja (Málaga)
3 de Octubre de 2010

26º Trofeo de Marcha Villa de Nerja
Memorial Tomás Santaolalla

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 1 km

Orden 
Categoría

Carrera: Benjamin Femenino y Masculino

Local

Alevín Femenino

3 89 00:11:47 DIAZ RUIZ AROA AT.SIERRA MAGINA1º 1999

4 90 00:12:11 RAYA SANCHEZ JENNIFE AT.SIERRA MAGINA2º 2000

5 76 00:12:12 ALARCON MARTINEZ MARIA UCAM ATHLEO CIEZ3º 2000

6 74 00:13:06 MARTINEZ MONTESIN CLAUDI UCAM ATHLEO CIEZ4º 2000

7 24 00:13:16 MARTÍN MALDONADO ALICIA CIUDAD MOTRIL5º 2000

8 75 00:13:52 MATEOS MARMOL INDIRA UCAM ATHLEO CIEZ6º 2000

10 36 00:14:40 LACHHAB REINOSO NOUR N MILLENNIUM7º 1999

11 12 00:15:05 DOMINGUEZ MORENO CRISTIN CIUDAD MOTRIL8º 2000

12 57 00:15:11 BALLESTEROS PADIAL CARMEN PADUL9º 1999

Alevín Masculino
1 59 00:11:11 OLIVA REQUENA DANIEL J.A. GUADIX1º 2000

2 87 00:11:47 HIDALGO DIAZ CRISTOB AT.SIERRA MAGINA2º 2000

9 49 00:13:53 BAS AGUILAR JORGE MILLENNIUM3º 2000
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Resultados por Categorías y sexo

Nerja (Málaga)
3 de Octubre de 2010

26º Trofeo de Marcha Villa de Nerja
Memorial Tomás Santaolalla

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 3 km

Orden 
Categoría

Carrera: Infantil y Cadete Masculino y Femenino

Local

Cadete Femenino

13 79 SANCHEZ BERMEJO MELISA UCAM ATHLEO CIEZ1º 1996

14 65 SANTISTEBAN FERNA ANDREA J.A. GUADIX2º 1995

16 52 JO BROKER ELLIE MILLENNIUM3º 1996

22 80 MOLINA CAMACHO SARA UCAM ATHLEO CIEZ4º 1996

23 51 GALLI MONTERO BEGOÑA MILLENNIUM5º 1996

25 13 DELGADO GANDARA ANDREA ATARFE6º 1995

26 54 DRESCHEL VVIAN M MILLENNIUM7º 1995

28 53 CAMARA AMINAT MILLENNIUM8º 1995

31 91 ROSALES YAILA M VELEZ9º 1996

32 92 PEREZ SORIA BEATRIZ ADA GUADIX10º 1996

36 97 PÉREZ ESPAÑA ROCÍO ATLETISMO LINENS11º 1996

Cadete Masculino

1 64 OLIVA REQUENA PABLO J.A. GUADIX1º 1996

3 15 BERNABE RAMA FABIEN SEVILLA ABIERTA2º 1995

4 85 BALBOA JIMENEZ SERGIO AT.SIERRA MAGINA3º 1995

5 39 MARTINEZ GIL ISRAEL MILLENNIUM4º 1996

6 86 JUSTICIA GAMEZ PEDRO J AT.SIERRA MAGINA5º 1996

7 108 MARROQUINO MORA DANIEL C.D.A. PEGALAJAR6º 1996

10 41 PYLYPOYCH MAKSIM MILLENNIUM7º 1995

11 40 SANCHEZ SANCHEZ GONZAL MILLENNIUM8º 1996

18 42 BAS BUSTAMANTE JOSE MILLENNIUM9º 1996
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Resultados por Categorías y sexo

Nerja (Málaga)
3 de Octubre de 2010

26º Trofeo de Marcha Villa de Nerja
Memorial Tomás Santaolalla

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 3 km

Orden 
Categoría

Carrera: Infantil y Cadete Masculino y Femenino

Local

Infantil Femenino

15 88 LOPEZ SANCHEZ AINOA AT.SIERRA MAGINA1º 1997

17 14 JIMENEZ ORTEGA MIRIAM ATARFE2º 1998

21 78 VAZQUEZ GEA IRENE UCAM ATHLEO CIEZ3º 1998

24 77 VAZQUEZ GEA ALICIA UCAM ATHLEO CIEZ4º 1998

29 38 MARTINEZ GIL RUTH MILLENNIUM5º 1998

30 101 TERRON ZAMBRANO MARIA GRANADA JOVEN6º 1997

33 50 GALLI MONTERO Mª DOLO MILLENNIUM7º 1998

35 25 MARTÍN MÁRQUEZ MELANI CIUDAD MOTRIL8º 1997

37 95 VERA BENÍTEZ  MIRIAN ATLETISMO LINENS9º 1998

38 37 AGUILAR MARTINEZ ANA MA MILLENNIUM10º 1998

Infantil Masculino

2 73 BERMUDEZ JIMENEZ MANUEL UCAM ATHLEO CIEZ1º 1997

8 61 SANTISTEBAN FERNA ENRIQUE J.A. GUADIX2º 1998

9 26 MARTIN AMAT JUAN F CIUDAD MOTRIL3º 1997

12 62 TORRES IGLESIAS IVAN J.A. GUADIX4º 1998

19 55 ROCAMORA PEREZ JOSE FR MILLENNIUM5º 1998

20 6 PÉREZ CORTÉS JUAN AN ATLETISMO LINENS6º 1998

27 16 BERNABE RAMA ADRIEN SEVILLA ABIERTA7º 1997

34 115 MACHROUR YASSIR ADA GUADIX8º 1997
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Resultados por Categorías y sexo

Nerja (Málaga)
3 de Octubre de 2010

26º Trofeo de Marcha Villa de Nerja
Memorial Tomás Santaolalla

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 5 km

Orden 
Categoría

Carrera: De Juvenil a Veterano Masculino y Femenino

Local

Cadete Femenino

34 44 00:35:11 CAMARA AICHA MILLENNIUM1º 1996

Junior Femenino
27 69 00:30:10 SANTISTEBAN FERNA MARTA J.A. GUADIX1º 1991

33 99 00:33:48 CANO MORENTE ARACELI SPAPACK ELIOCROC2º 1991

Junior Masculino

14 111 00:25:02 PEREZ OSORIO LUIS MA ADA GUADIX1º 1992

Juvenil Femenino
23 81 00:27:40 CANO GOMEZ AMAND UCAM ATHLEO CIEZ1º 1994

24 66 00:28:03 OLIVARES TOLEDO ANGELA J.A. GUADIX2º 1994

31 43 00:32:54 PEREZ LOBO LAURA MILLENNIUM3º 1994

Juvenil Masculino

3 83 00:22:59 RAYA SANCHEZ JUAN AN AT.SIERRA MAGINA1º 1993

7 71 00:23:45 SANCHEZ REQUENA ERNEST J.A. GUADIX2º 1993

9 105 00:24:09 CAMBRONERO LOPEZ LUIS C.A. ALBACETE3º 1993

12 67 00:24:34 TORRES IGLESIAS ALEJAN J.A. GUADIX4º 1994

15 117 00:25:13 PAJUELO PAREDES IVAN CUEVA DE NERJA-U5º 1993

17 106 00:25:32 LOPEZ RAMIRO FERNAN C.A. ALBACETE6º 1994

19 84 00:26:16 LOPEZ CORTES DIEGO AT.SIERRA MAGINA7º 1994

Promesa Femenino
20 11 00:26:59 BAJO SELMA ROCIO CUEVA DE NERJA-U1º 1988

Promesa Masculino

4 116 00:23:13 BARRIO MARCEN JESUS SIMPLY SCORPIO1º 1989

5 109 00:23:17 PUERTAS RUIZ JOSE ADA GUADIX2º 1989

6 33 00:23:22 GANADO ALCOCER CARLOS MORATALAZ3º 1989

21 28 00:27:33 SANCHEZ MEDINA RAFAEL BAHIA ALGECIRAS4º 1988
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Resultados por Categorías y sexo

Nerja (Málaga)
3 de Octubre de 2010

26º Trofeo de Marcha Villa de Nerja
Memorial Tomás Santaolalla

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 5 km

Orden 
Categoría

Carrera: De Juvenil a Veterano Masculino y Femenino

Local

Senior Femenino

8 100 00:23:51 PINEDO GONZÁLEZ AINHOA A. D. MARATHON1º 1983

16 46 00:25:20 MARCOS VALERO MARIA D MILLENNIUM2º 1979

18 22 00:26:02 FLORIDO FLORIDO ROCIO ATLETISMO MALAG3º 1976

30 45 00:32:53 OLIAS GIRONA ESTEFAN MILLENNIUM4º 1987

32 47 00:33:17 MARCELA GOMEZ ADELA MILLENNIUM5º 1981

Senior Masculino
11 23 00:24:27 DOMINGUEZ FERNAN RODRIG OVIEDO ATLETISMO1º 1977

13 35 00:25:01 MATEO REDONDO DAVID CUEVA DE NERJA-U2º 1981

Veterana Femenino

29 82 00:31:42 RAMIREZ VAZQUEZ Mª ANTO UCAM ATHLEO CIEZ1º 1966

Veterano Masculino
1 58 00:21:55 PRIETO ADANERO MIGUEL MORATALAZ1º 1964

2 29 00:22:06 FLOREZ STUDER ALEX ADA CALVIA2º 1971

10 56 00:24:26 BALLESTEROS GARCI RAFAEL CAI CAJACANARIAS3º 1972

22 17 00:27:40 RODRIGUEZ JIMENEZ JOSE M. CLUB ATL. MURCIA4º 1974

25 34 00:28:05 PENDON VALLEJO JOSE AN CAIM5º 1962

26 21 00:29:51 MARTINEZ LEON MANUEL INDEPENDIENTE6º 1964

28 121 00:30:33 COBOS BRESCIA MIGUEL VELEZ7º 1972

35 48 00:39:33 VINAGRE BARRIGA LUCIAN MILLENNIUM8º 1949

36 102 00:39:34 TERRON GOMEZ EDUARD GRANADA JOVEN9º 1962
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Resultados por Categorías y sexo

Nerja (Málaga)
3 de Octubre de 2010

26º Trofeo de Marcha Villa de Nerja
Memorial Tomás Santaolalla

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 2 km

Orden 
Categoría

Carrera: Alevin Masculino y Femenino

Local

Benjamín Femenino

2 3 00:06:27 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ MARÍA CIUDAD MOTRIL1º 2001

5 94 00:06:58 PÉREZ ESPAÑA LUCÍA ATLETISMO LINENSE2º 2002

Benjamín Masculino
1 8 00:05:59 MACHROUR ADAM ADA GUADIX1º 2001

3 7 00:06:34 HUERTAS GARCIA JAVIER MILLENNIUM2º 2001

4 72 00:06:42 GONZALEZ ARIZA JORGE J.A. GUADIX3º 2003

6 5 00:06:58 PÉREZ CORTÉS ADRIÁN ATLETISMO LINENSE4º 2002
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